
ZARZĄDZENIE NR 564/Or/2020
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 6 lutego 2020 r.

w sprawie powołania komisji ds. weryfikacji formalnej zgłoszeń i dokumentowania czynności
związanych z wyborem członków Miejskiej Rady Seniorów w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506, z późn. zm. 1)) oraz § 7 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle,
zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję ds. weryfikacji formalnej zgłoszeń i dokumentowania czynności związanych
z wyborem członków Miejskiej Rady Seniorów w Kędzierzynie-Koźlu, zwaną dalej Komisją , w składzie:

1) Zastępca Kierownika Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle - Maja Mrożek-Dobber, członek Komisji;

2) Inspektor w Wydziale Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle - Agnieszka Stein,  członek Komisji;

3) Podinspektor w Wydziale Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i Zdrowia Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle - Justyna Góralska, członek Komisji.

2. Zadaniem Komisji jest wykonywanie w imieniu Prezydenta Miasta Kędzierzynie-Koźlu czynności:

1) weryfikacji formalnej zgłoszeń kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów  Kędzierzynie-Koźlu, w tym
wzywania do usunięcia braków formalnych zgłoszeń kandydatów;

2) dokumentowania czynności związanych z wyborem członków Miejskiej Rady Seniorów w Kędzierzynie-
Koźlu, w tym przeprowadzania publicznego losowania spośród kandydatów - w przypadku wystąpienia
przesłanek prawnych do zastosowania tego trybu wyboru;

3) sporządzenia i przedłożenia Prezydentowi Miasta do zatwierdzenia informacji o wyborze członków
Miejskiej Rady Seniorów w Kędzierzynie-Koźlu; zgodnie z przepisami Statutu Miejskiej Rady Seniorów
w Kędzierzynie-Koźlu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXI/163/15 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów oraz nadania jej statutu (Dz.
Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r. poz. 2877).

3. Komisja przeprowadzi czynności wymienione w ust. 2 w terminie do 20 lutego 2020 r.

4. Obsługę kancelaryjną prac komisji zapewni Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych
i Zdrowia Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Sekretarz Miasta
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew Romanowicz (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.


